

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - МУП "КОС"  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СеверСтрой"  
 Стройка -  
 Объект - "МО город Норильск р-н Центральный. Многоквартирный жилой дом по адресу ул.Хантайская, д.29/подъезд №2)  
 Инвентарный № \_\_\_\_\_  
 ОДПУ по АУТВР в МКД МО г. Норильск

*р-н Центральный, ул. Хантайская д.29*  
*Кур*

|  |              |              |
|--|--------------|--------------|
| Форма по ОКУД<br>по ОКПО<br>по ОКПО<br>по ОКПО         | Код          |              |
|  | 0322005      |              |
|  |              |              |
|  |              |              |
| Вид деятельности по ОКДП<br>Договор подряда (контракт) | номер        | КОС-126/15   |
|  | дата         | 26.05.2015г. |
|  | Вид операции |              |

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период |            |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
|                 |                  | с               | по         |
| 2               | 15.12.2017       | 01.07.2017      | 31.07.2017 |

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № АУТВР - 674. Работы по разработке проектно-сметной документации, монтажу коллективных (общедомовых) узлов учета тепловой энергии, горячей и холодной воды.  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

|                       |                |                      |
|-----------------------|----------------|----------------------|
| 435 393 руб. без НДС  | в т.ч. по акту | -4 990 руб. без НДС  |
| 513 763,74 руб. с НДС | в т.ч. по акту | -5 888,20 руб. с НДС |

| № пп  | Обоснование     | Наименование   | Ед. изм. | Кол. | Стоимость единицы, руб. |             |         | Общая стоимость, руб. |             |         | Т/з осн. раб. (на ед./ всего) | Т/з мех. (на ед./ всего) |         |         |
|---|-----------------|--|----------|------|-------------------------|-------------|---------|-----------------------|-------------|---------|-------------------------------|--------------------------|---------|---------|
|   |                 |  |          |      | Всего                   | В том числе |         | Всего                 | В том числе |         |                               |                          |         |         |
|   |                 |  |          |      |                         | Осн.3/п     | Эк.Маш. |                       | 3/пМех.     | Осн.3/п |                               |                          | Эк.Маш. | 3/пМех. |
| 1   | 2               | 3  | 4        | 5    | 6                       | 7           | 8       | 9                     | 10          | 11      | 12                            | 13                       | 14      | 15      |
| <b>Раздел 4. Узел учета. Электротехнические работы.</b> |                 |  |          |      |                         |             |         |                       |             |         |                               |                          |         |         |
| 112   | Цена поставщика | Шкаф под вычислитель количества теплоты и блоки питания ЩМП-3-0 IP54 с монтажной платой<br><small>(МДС35 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=6% (ОЗП=6%; ЭМ=6%; МАТ=6%); МДС35 п.4.64. Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2% к расх.; ЗПМ=2%; МАТ=2% к расх.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%))<br/>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br/>4 Текущие цены</small> | шт       | -1   | 5538,99                 |             |         |                       | -5539       |         |                               |                          |         |         |
| 112.1   | Цена поставщика | Шкаф под вычислитель количества теплоты и блоки питания ЩМП-3-0 IP54 с монтажной платой<br><small>(МДС35 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=6% (ОЗП=6%; ЭМ=6%; МАТ=6%); МДС35 п.4.64. Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2% к расх.; ЗПМ=2%; МАТ=2% к расх.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%))<br/>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br/>4 Текущие цены</small> | шт       | 1    | 4676,25                 |             |         |                       | 4676        |         |                               |                          |         |         |
| 119   | цена поставщика | Сальники ввертные (PG-25 IP54)<br><small>(Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%))<br/>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br/>4 Текущие цены</small>   | шт.      | -4   | 61,63                   |             |         |                       | -247        |         |                               |                          |         |         |
| 119.1   | цена поставщика | Сальники ввертные (PG-25 IP54)<br><small>(Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%))<br/>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br/>4 Текущие цены</small>   | шт.      | 4    | 32,19                   |             |         |                       | 129         |         |                               |                          |         |         |



|   | 2               | 3   | 4  | 5       | 6     | 7 | 8 | 9 | 10           | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
|---|-----------------|---|----|---------|-------|---|---|---|--------------|----|----|----|----|----|
| 136.1   | Цена поставщика | Кабель силовой ВВГнг 3х1,5<br>(МДС35 п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6% (ОЗП=6%; ЭМ=6%; МАТ=6%);<br>МДС35 п. 4.64. Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%;<br>ЭМ=2% к расх.; ЗПМ=2%; МАТ=2% к расх.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%))<br>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br>4 Текущие цены                            |    | 11,22   | 34,29 |   |   |   | 385          |    |    |    |    |    |
| 137   | Цена поставщика | Кабель Витая пара экранированная FTP 2PR 24AWG cat 5E<br>(МДС35 п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6% (ОЗП=6%; ЭМ=6%; МАТ=6%);<br>МДС35 п. 4.64. Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%;<br>ЭМ=2% к расх.; ЗПМ=2%; МАТ=2% к расх.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%))<br>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br>4 Текущие цены | м  | -84,66  | 40,55 |   |   |   | -3433        |    |    |    |    |    |
| 137.1   | Цена поставщика | Кабель Витая пара экранированная FTP 2PR 24AWG cat 5E<br>(МДС35 п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6% (ОЗП=6%; ЭМ=6%; МАТ=6%);<br>МДС35 п. 4.64. Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%;<br>ЭМ=2% к расх.; ЗПМ=2%; МАТ=2% к расх.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%))<br>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br>4 Текущие цены | м  | 84,66   | 16,56 |   |   |   | 1402         |    |    |    |    |    |
| 138   | Цена поставщика | Кабель Витая пара UTP 2х24AWG cat 5E<br>(МДС35 п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6% (ОЗП=6%; ЭМ=6%; МАТ=6%);<br>МДС35 п. 4.64. Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%;<br>ЭМ=2% к расх.; ЗПМ=2%; МАТ=2% к расх.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%))<br>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br>4 Текущие цены                  | м  | -37,536 | 38,38 |   |   |   | -1441        |    |    |    |    |    |
| 138.1   | Цена поставщика | Кабель Витая пара UTP 2х24AWG cat 5E<br>(МДС35 п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6% (ОЗП=6%; ЭМ=6%; МАТ=6%);<br>МДС35 п. 4.64. Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%;<br>ЭМ=2% к расх.; ЗПМ=2%; МАТ=2% к расх.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%))<br>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br>4 Текущие цены                  | м  | 37,536  | 8,58  |   |   |   | 322          |    |    |    |    |    |
| 140   | Цена поставщика | Коробка распаечная о/п 85х85х40 IP54<br>(МДС35 п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6% (ОЗП=6%; ЭМ=6%; МАТ=6%);<br>МДС35 п. 4.64. Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%;<br>ЭМ=2% к расх.; ЗПМ=2%; МАТ=2% к расх.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%))<br>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br>4 Текущие цены                  | шт | -4      | 51,9  |   |   |   | -208         |    |    |    |    |    |
| 140.1   | Цена поставщика | Коробка распаечная о/п 85х85х40 IP54<br>(МДС35 п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6% (ОЗП=6%; ЭМ=6%; МАТ=6%);<br>МДС35 п. 4.64. Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%;<br>ЭМ=2% к расх.; ЗПМ=2%; МАТ=2% к расх.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%))<br>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br>4 Текущие цены                  | шт | 4       | 40,31 |   |   |   | 161          |    |    |    |    |    |
| <b>Итого по разделу 4 Узел учета. Электротехнические работы.</b>                                    |                 |   |    |         |       |   |   |   | <b>-4711</b> |    |    |    |    |    |
| <b>Раздел 5. Узел учета. Электротехнические работы. Подполье. Прокладка Металлорукава.</b>          |                 |   |    |         |       |   |   |   |              |    |    |    |    |    |
| 144   | цена поставщика | Рукава металлические диаметром 22 мм РЗ-Ц-Х<br>(Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06);<br>Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%;<br>МАТ=2%))<br>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br>4 Текущие цены  | м  | -15,45  | 51,95 |   |   |   | -803         |    |    |    |    |    |
| 144.1   | цена поставщика | Рукава металлические диаметром 22 мм РЗ-Ц-Х<br>(Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06);<br>Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%;<br>МАТ=2%))<br>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br>4 Текущие цены  | м  | 15,45   | 39,93 |   |   |   | 617          |    |    |    |    |    |
| <b>Итого по разделу 5 Узел учета. Электротехнические работы. Подполье. Прокладка Металлорукава.</b> |                 |   |    |         |       |   |   |   | <b>-186</b>  |    |    |    |    |    |
| <b>Раздел 6. Узел учета. Электротехнические работы. Подполье. Прокладка кабеля питающего.</b>       |                 |   |    |         |       |   |   |   |              |    |    |    |    |    |
| 146   | Цена поставщика | Кабель силовой ВВГнг 3х1,5<br>(МДС35 п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6% (ОЗП=6%; ЭМ=6%; МАТ=6%);<br>МДС35 п. 4.64. Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%;<br>ЭМ=2% к расх.; ЗПМ=2%; МАТ=2% к расх.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%))<br>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br>4 Текущие цены                            | м  | -15,3   | 40,38 |   |   |   | -618         |    |    |    |    |    |

| 1   | 2               | 3  | 4 | 5    | 6     | 7 | 8 | 9 | 10  | 11    | 12        | 13 | 14 | 15 |
|---|-----------------|--|---|------|-------|---|---|---|-----|-------|-----------|----|----|----|
| 146.1   | Цена поставщика | Кабель силовой ВВГнг 3х1,5<br>(МДС35 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=6% (ОЗП=6%; ЭМ=6%; МАТ=6%);<br>МДС35 п.4.64. Заготовительно-складские расходы. Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%;<br>ЭМ=2% к расх.; ЗПМ=2%; МАТ=2% к расх.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%))<br>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно):<br>4 Текущие цены | М | 15,3 | 34,29 |   |   |   | 525 |       |           |    |    |    |
| Итого по разделу 6 Узел учета. Электротехнические работы. Подполье. Прокладка кабеля питающего. |                 |  |   |      |       |   |   |   |     | -93   |           |    |    |    |
| <b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>   |                 |  |   |      |       |   |   |   |     |       |           |    |    |    |
| Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.   |                 |  |   |      |       |   |   |   |     | -4990 |           |    |    |    |
| <b>Итого по акту:</b>   |                 |  |   |      |       |   |   |   |     | -4711 |           |    |    |    |
| Итого по разделу 4 Узел учета. Электротехнические работы.                                       |                 |  |   |      |       |   |   |   |     | -186  |           |    |    |    |
| Итого по разделу 5 Узел учета. Электротехнические работы. Подполье. Прокладка Металлорукава.    |                 |  |   |      |       |   |   |   |     | -93   |           |    |    |    |
| Итого по разделу 6 Узел учета. Электротехнические работы. Подполье. Прокладка кабеля питающего. |                 |  |   |      |       |   |   |   |     | -4990 |           |    |    |    |
| Итого   |                 |  |   |      |       |   |   |   |     |       |           |    |    |    |
| В том числе:  |                 |  |   |      |       |   |   |   |     | -4990 |           |    |    |    |
| Материалы   |                 |  |   |      |       |   |   |   |     | -4990 |           |    |    |    |
| <b>ВСЕГО по акту</b>  |                 |  |   |      |       |   |   |   |     |       | -898,20   |    |    |    |
| НДС   |                 |  |   |      |       |   |   |   |     |       | -5 888,20 |    |    |    |
| <b>ВСЕГО по акту</b>  |                 |  |   |      |       |   |   |   |     |       |           |    |    |    |

Принял:

Директор МУП "КОС"

И.о. главного бухгалтера МУП "КОС"



*[Handwritten signature]*

Е.Н.Борисевич

Т.С.Ильных

РАСЦЕНКИ ПРОВЕРЕНЫ  
СБ ПТО МУП «КОС»  
КОВАЛЕВА Г.Г. *[Signature]*

Расценки проверены:  
СБ МУП "КОС"

Сдал: ООО "СеверСтрой"

Генеральный директор



*[Handwritten signature]*

А.В. Белов